
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Драган Тевдовски 

Датум: 13.09.2023     Час: 09,00    

Амфитеатар 1                    

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  54615        

2.  56466        

3.  57684        

4.  57954        

5.  58916        

6.  60267        

7.  60315        

8.  60667        

9.  60771        

10.  60844        

11.  60993        

12.  61351        

13.  61650        

14.  61673        

15.  61749        

16.  61823        

17.  62155        

18.  62308        

19.  62379        

20.  62390        

21.  62479        

22.  62791        

23.  63077        

24.  63097        

25.  63153        

26.  63167        

27.  63217        

28.  63227        

29.  63234        

30.  63238        

31.  63240        

32.  63243        

33.  63248        

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Драган Тевдовски 
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И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
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34.  63251        

35.  63256        

36.  63261        

37.  63262        

38.  63268        

39.  63269        

40.  63275        

41.  63286        

42.  63287        

43.  63293        

44.  63294        

45.  63295        

46.  63296        

47.  63299        

48.  63304        

49.  63305        

50.  63311        

51.  63313        

52.  63521        

53.  63525        

54.  63529        

55.  63530        

56.  63537        

57.  63538        

58.  63541        

59.  63545        

60.  63550        

  



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
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И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Статистика за бизнис и економија и го постигнале следниот успех: 

61.  63551        

62.  63552        

63.  63553        

64.  63555        

65.  63562        

66.  63639        

67.  63641        

68.  63643        

69.  63662        

70.  63665        

71.  63679        

72.  63682        

73.  63688        

74.  63689        

75.  63731        

76.  63732        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


